Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2023 года  № 73/4 - 5

с. Киргиз-Мияки

Об утверждении итоговых протоколов об итогах голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

На основании пункта 3 статьи 83 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/120-7

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Утвердить итоговые протокола об итогах голосования и сводные

таблицы территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан на выборах депутатов:

- Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10;

- Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10;

- Совета сельского поселения Большекаркалинский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1;

- Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1;

- Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10;

- Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1;

- Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по семимандатному избирательному округу № 1;

- Совета сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по семимандатному избирательному округу № 1;

- Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1,

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;

- Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1;

- Совета сельского поселения Миякибашевский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10;

- Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 15;

- Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1;

- Совета сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10;

- Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1.

Председатель                                                                   С.М. Атангулова

Секретарь                                                                             Л.Ф. Раянова